UNIVERSITÁRIO JOÃO DE BARROS BARRETO, informa o resultado final do Pregão 038/2019,
que teve como vencedoras as empresas ORION COM.DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA,
MEDICALL TOP COM.DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, EFE CONSULTORIA E
IMPORTAÇÃO LTDA, no valor global de R$ 123.697,83 (Cento e vinte e três mil, seiscentos
e noventa e sete reais e oitenta e três centavos), que está de acordo com o valor de
mercado.

REGINA FÁTIMA FEIO BARROSO
Superintendente

(SIDEC - 31/10/2019) 150220-15230-2019NE800015
EBSERH - FILIAL HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS DA UFTO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2019 - UASG 155905